

**Od:** Jan Božovský <starosta@obecdvorce.cz>  
**Odesláno:** 9. října 2019 15:49  
**Komu:**  
**Kopie:** 'podatelna@obecdvorce.cz'  
**Předmět:** Re: Odpověď k žádosti o informace  
**Přílohy:** ZŠMŠ Dvorce.pdf; TCD Dvorce.pdf; Pověřenec TCD Dvorce.pdf; Pověřenec Obec Dvorce.pdf; Pověřenec ZŠMŠ Dvorce.pdf; Obec Dvorce.pdf; Knihovna Dvorce.pdf  
**Podepsáno:** starosta@obecdvorce.cz  
**Důležitost:** Vysoká  
**Sledování:**

<b>Příjemce</b>	<b>Přečteno</b>
'podatelna@obecdvorce.cz'	Přečteno: 9. 10. 2019 15:57

Naše čj. UODV-2566/2019-Bo

Vážený pane, ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím Vás tímto poskytujeme požadované informace:

1. Jaká byla v rámci Vašeho úřadu a pro Vámi zřizované organizace celková cena za implementaci GDPR.  
**117.975,- Kč** (Obecní úřad 52.030 Kč, Základní a mateřská škola 42.350 Kč, TURISTCENTRUM Dvorce 23.595 Kč)
2. Prosím o zaslání kopií všech smluv souvisejících se zavedením GDPR na Vašem úřadě a pro Vámi zřizované organizace (analýzy, školení zaměstnanců, další související činnosti).

**Zasíláme přílohou.**

3. Jakým způsobem je na Vašem úřadě zřízen pověřenec GDPR? (interně/externě/kombinace)
  - a. Pokud interně, jde-li o stávající či nově vytvořené úvazky + počet těchto úvazků a jejich náplň práce, tj. věnují-li se výhradně činnosti pověřence, a pokud i jiné agendě, z kolika procent se věnují činnosti pověřence.  
**Ne, externě.**
  - b. Pokud externě, prosím o kopii všech smluv, na základě kterých je externí pověřenec zřízen a proplácen.

**Zasíláme přílohou.**

1. Je-li zřízen zvláštní pověřenec GDPR pro Vámi zřizované organizace, pak Vás prosím o tuto informaci, případně o informaci, že máte stejného pověřence pro úřad i pro zřizované organizace.

**Máme stejného pověřence pro úřad i zřizované organizace.**

- a. Pokud je pověřenec GDPR pro zřizované organizace zřízen zvlášť, pak prosím o informaci, je-li zřízen interně či externě.

**Jedná se o externího pověřence.**

- i. U interního prosím o informaci, jde-li o stávající či nově vytvořené úvazky + počet těchto úvazků a jejich případná náplň práce, tj. věnují-li se výhradně činnosti pověřence, a pokud i jiné agendě, z kolika procent se věnují činnosti pověřence.

**Ne.**

- ii. U externího, prosím o kopii všech smluv, na základě kterých je externí pověřenec zřízen a proplácen.

**Kopie smluv přílohou.**

Ve smyslu § 17 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. žádám o informaci o předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány.

**Náklady nebudou účtovány.**

Ve Dvorcích dne 9. 10. 2019

**Jan Božovský**  
starosta obce

**Obec Dvorce**  
**Náměstí 13, 793 68 Dvorce**  
IČ: 00295973  
Dat. schránka: ztqbehe  
☎ 554 745 272, 724 078 608  
[starosta@obecdvorce.cz](mailto:starosta@obecdvorce.cz)



**From:**  
**Sent:** Wednesday, September 25, 2019 4:04 PM  
**To:** [podatelna@obecdvorce.cz](mailto:podatelna@obecdvorce.cz)  
**Subject:** žádost o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

obecní úřad  
Náměstí 13  
Dvorce  
pošta Dvorce u Bruntálu  
793 68  
25.9.2019

**K rukám tajemníka úřadu**

Vážená paní, vážený pane,  
ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím Vás tímto žádám o poskytnutí následujících informací:

2. Jaká byla v rámci Vašeho úřadu a pro Vámi zřizované organizace celková cena za implementaci GDPR.

3. Prosím o zaslání kopií všech smluv souvisejících se zavedením GDPR na Vašem úřadě a pro Vámi zřizované organizace (analýzy, školení zaměstnanců, další související činnosti).
4. Jakým způsobem je na Vašem úřadě zřízen pověřenec GDPR? (interně/externě/kombinace)
  - a. Pokud interně, jde-li o stávající či nově vytvořené úvazky + počet těchto úvazků a jejich náplň práce, tj. věnují-li se výhradně činnosti pověřence, a pokud i jiné agendě, z kolika procent se věnují činnosti pověřence.
  - b. Pokud externě, prosím o kopii všech smluv, na základě kterých je externí pověřenec zřízen a proplácen.
5. Je-li zřízen zvláštní pověřenec GDPR pro Vámi zřizované organizace, pak Vás prosím o tuto informaci, případně o informaci, že máte stejného pověřence pro úřad i pro zřizované organizace.
  - a. Pokud je pověřenec GDPR pro zřizované organizace zřízen zvlášť, pak prosím o informaci, je-li zřízen interně či externě.
    - i. U interního prosím o informaci, jde-li o stávající či nově vytvořené úvazky + počet těchto úvazků a jejich případná náplň práce, tj. věnují-li se výhradně činnosti pověřence, a pokud i jiné agendě, z kolika procent se věnují činnosti pověřence.
    - ii. U externího, prosím o kopii všech smluv, na základě kterých je externí pověřenec zřízen a proplácen.

Ve smyslu § 17 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. žádám o informaci o předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány.

Informace žádám poskytnout v elektronické formě a zaslat na výše uvedenou e-mailovou adresu, Za poskytnutí požadovaných informací předem děkuji.

S pozdravem